
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2018 года № 50/195

Об утверждении прогноза социально- экономического

развития  муниципального образования  «Гостомлянский

сельсовет» на 2019 год и основных  параметров 

прогноза социально-экономического развития 

муниципального образования «Гостомлянский 

сельсовет» до 2021 года

 В соответствии со статьей 173, 184.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом Гостомлянского 
сельсовета Медвенского района Курской области, Решением Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета 
Медвенского района Курской области от 19.12.2014 года 64/284 "О бюджетном процессе в муниципальном 
образовании «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области", Постановлением 
Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области от 26.10.2018 г. №71-па «Об 
одобрении прогноза социально- экономического развития муниципального образования  «Гостомлянский 
сельсовет» на 2019 год и основных  параметров  прогноза социально-экономического развития  муниципального 
образования «Гостомлянский сельсовет» до 2021 года», Собрание депутатов Гостомлянского сельсовета 
Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Утвердить  прогноз социально- экономического развития  муниципального образования «Гостомлянский
сельсовет»  на 2019 год и основные параметры прогноза социально- экономического развития муниципального 
образования  «Гостомлянский сельсовет» до 2021 года (прилагается)

 2. Решение вступает в силу со дня его подписания подлежит обнародованию и размещению на официальном 
сайте муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Гостомлянского сельсовета  Т.В. Коновалова

Глава Гостомлянского сельсовета  И.А. Тарасова


